
UCHWAŁA NR XXII.162.2012
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Przystajń na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.  211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Przystajń uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 17 768 337,00 zł z tego : 

a) bieżące w kwocie 15 324 581,00 zł 

b) majątkowe w kwocie 2 443 756,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 17 859 321,00 zł z tego : 

a) bieżące w kwocie 14 530 982,73 zł 

b) majątkowe w kwocie 3 328 338,27 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się plan finansowy dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3. 

4. Ustala się plan finansowy dotacji celowych i wydatków z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5. Ustala się wykaz wydatków na programy i projekty ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz innych 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 90 984,00 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi: 

a) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 90 984,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2 948 458,00 zł z następujących tytułów: 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 2 857 474,00 zł 

b) wolnych środków 90 984,00 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 857 474,00 zł z następujących tytułów: 

a) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 1 817 474,00 zł 

b) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 040 000,00 zł. Przychody i rozchody zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 4. Ustala się rezerwę budżetową w wysokości 104 155,00 zł w tym: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 76 155,00 zł. 

2) rezerwę celową na wydatki bieżące w kwocie 28 000,00 zł o której mowa w art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 
26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr 89, poz. 590 z późn. zm.). 

§ 5. Na obsługę długu publicznego planuje się w wydatkach kwotę 390 000,00 zł. 

§ 6. Ustala się dotację podmiotową dla Samorządowych Instytucji Kultury w kwocie 391 480,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 oraz dotacje celowe w kwocie 44  500,00 zł dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 7. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem Nr 9. 

Id: 105FB91F-7487-4EF2-8567-D44993C39EFE. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 8. Ustala się: 

1) Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na kwotę 93 000,00 zł. 

2) Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych na kwotę 90 000,00 zł. 

3) Ustala się wydatki w kwocie 3 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 9. Ustala się dochody do odprowadzenia do budżetu państwa z tytułu realizacji zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej w łącznej kwocie 12 900,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a. 

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 2 000 000,00 zł. 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań pożyczek i kredytów do łącznej wysokości 2 857 474,00 zł. 

§ 11. Upoważnia się Wójta do : 

1) Dokonywania zmian w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w zakresie 
wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych. 

2) Dokonywania zmian kwot wydatków inwestycyjnych między zadaniami w ramach działu. 

3) Lokowania w trakcie roku czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w bankach mających 
siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

4) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 2 000 000,00 zł. 

5) Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
gminy i gdy termin zapłaty upływa w roku następnym. 

6) Zaciągania kredytów i pożyczek: na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek na kwotę 
2 857 474,00 zł. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przystajń. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr Henryka Kapuścik

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 105FB91F-7487-4EF2-8567-D44993C39EFE. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu na 2013 rok                    

Dział rozdział § Treść Plan ogółem

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

01095 Pozostała działalność 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ,GAZ I 
WODĘ 388 897,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

40002 Dostarczanie wody 388 897,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 386 397,00
0920 Pozostałe odsetki 2 500,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 31 747,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 31 747,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 2 067,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw w tym : renta planistyczna 12 600,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

16 380,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00
0920 Pozostałe odsetki 200,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

71035 Cmentarze 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 700,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 45 519,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 019,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

43 019,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat : zwrot  kosztów za energię, rozmowy telefoniczne 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów : refundacje za świadczenia pracowników 
społecznie uzytecznych 2 000,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1 034,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 034,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

1 034,00

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

5 117 353,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacony w formie karty 
podatkowej 10 000,00

Dochody bieżące:

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 105FB91F-7487-4EF2-8567-D44993C39EFE. Podpisany



Dział rozdział § Treść Plan ogółem

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

533 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Podatek od nieruchomości 451 287,00
0320 Podatek rolny 2 567,00
0330 Podatek leśny 31 755,00
0340 Podatek od środków transportowych 47 151,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 500,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

1 288 185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Podatek od nieruchomości 649 840,00
0320 Podatek rolny 169 267,00
0330 Podatek leśny 17 937,00
0340 Podatek od środków transportowych 334 141,00
0360 Podatek od spadków i darowizn 20 000,00
0430 Wpływy z opłaty targowej 1 500,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 90 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat : zwrot kosztów upomnień 500,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 113 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 600,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 93 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw w tym : opłata adiacencka 2 100,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00
0920 Pozostałe odsetki 100,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 171 508,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3 167 508,00
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 4 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 7 627 141,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 5 049 296,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 049 296,00
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 577 845,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 577 845,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 298 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 11 340,00

80101 Szkoły podstawowe 18 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

7 500,00

0830 Wpływy z usług 11 000,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 500,00

0830 Wpływy z usług 3 500,00
80104 Przedszkola 39 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

9 500,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 226 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 226 000,00
80195 Pozostała działalność 11 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 11 340,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

9 639,00

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

1 701,00

Strona 4Id: 105FB91F-7487-4EF2-8567-D44993C39EFE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Dział rozdział § Treść Plan ogółem

852 POMOC SPOŁECZNA 1 795 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 586 555,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

1 586 555,00

85213
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

6 390,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

3 453,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 2 937,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 23 243,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 23 243,00

85216 Zasiłki stałe 26 868,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 26 868,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 119 303,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 119 303,00

85295 Pozostała działalność 32 991,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 32 991,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 16 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 16 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 16 000,00
bieżące razem: 15 324 581,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 11 340,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 995 756,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 995 756,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 1 995 756,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 995 756,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

1 995 756,00

600 Transport i łączność 263 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 263 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 263 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 263 000,00

6339 Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów  inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 263 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 65 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 65 000,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 120 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno- administracyjnej szkół 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 120 000,00

6299 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),powiatów ( 
związków powiatów), samorządów województw,pozyskane z innych żródeł 120 000,00

majątkowe razem: 2 443 756,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 378 756,00

OGÓŁEM DOCHODY: 17 768 337,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 390 096,00

Dochody majątkowe:

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 105FB91F-7487-4EF2-8567-D44993C39EFE. Podpisany Strona 5



 

 
Wydatki budżetu na 2013 rok            

    
 Z tego  
 z tego:  
 

z tego: 

  
w tym: 

  
z tego: 

  Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 187 731,98 26 280,00 26 280,00 0,00 26 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 451,98 161 451,98 131 241,36 0,00  
  01008  Melioracje wodne 17 890,00 17 890,00 17 890,00 0,00 17 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
   4270 Zakup usług remontowych 17 890,00 17 890,00 17 890,00 0,00 17 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  01022  

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości chemicznych i 
biologicznych w tkankach zwierząt i produktach 
pochodzenia zwierzęcego 

5 090,00 5 090,00 5 090,00 0,00 5 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 5 090,00 5 090,00 5 090,00 0,00 5 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  01030  Izby rolnicze 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
   2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  01095  Pozostała działalność 161 451,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 451,98 161 451,98 131 241,36 0,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 210,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 210,62 30 210,62 0,00 0,00  
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 009,00 105 009,00 105 009,00 0,00  
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 232,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 232,36 26 232,36 26 232,36 0,00  
 020   Leśnictwo 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  02095  Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 2 000 998,00 293 098,00 293 098,00 27 300,00 265 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 707 900,00 1 707 900,00 0,00 0,00  
  40002  Dostarczanie wody 2 000 998,00 293 098,00 293 098,00 27 300,00 265 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 707 900,00 1 707 900,00 0,00 0,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 500,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
   4260 Zakup energii 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
   4270 Zakup usług remontowych 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
   4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

298,00 298,00 298,00 0,00 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4430 Różne opłaty i składki 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  ————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: 105FB91F-7487-4EF2-8567-D44993C39EFE. Podpisany Strona 6



 

 
  

 

 Z tego 
 z tego: 
 

z tego: 

 w tym: 
 

z tego: 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki  

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 707 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 707 900,00 1 707 900,00 0,00 0,00 

 600   Transport i łączność 1 226 436,00 349 694,00 349 694,00 0,00 349 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 876 742,00 876 742,00 263 000,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 1 182 742,00 306 000,00 306 000,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 876 742,00 876 742,00 263 000,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 613 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 742,00 613 742,00 0,00 0,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 000,00 263 000,00 263 000,00 0,00 

  60095  Pozostała działalność 43 694,00 43 694,00 43 694,00 0,00 43 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 4 481,00 4 481,00 4 481,00 0,00 4 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 39 213,00 39 213,00 39 213,00 0,00 39 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 710   Działalność usługowa 70 700,00 70 700,00 70 700,00 0,00 70 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71035  Cmentarze 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 750   Administracja publiczna 1 519 537,73 1 519 537,73 1 436 937,73 1 200 835,00 236 102,73 0,00 82 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 45 519,00 45 519,00 45 519,00 37 740,00 7 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 539,00 29 539,00 29 539,00 29 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 077,00 5 077,00 5 077,00 5 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 724,00 724,00 724,00 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 779,00 3 779,00 3 779,00 0,00 3 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 105FB91F-7487-4EF2-8567-D44993C39EFE. Podpisany



 

 
  

 

 Z tego 
 z tego: 
 

z tego: 

 w tym: 
 

z tego: 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki  

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
   4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 000,00 80 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 360 518,73 1 360 518,73 1 351 918,73 1 136 095,00 215 823,73 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 869 476,00 869 476,00 869 476,00 869 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156 337,00 156 337,00 156 337,00 156 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 22 282,00 22 282,00 22 282,00 22 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 873,73 60 873,73 60 873,73 0,00 60 873,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 950,00 26 950,00 26 950,00 0,00 26 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Strona 8
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 105FB91F-7487-4EF2-8567-D44993C39EFE. Podpisany



 

 
  

 

 Z tego 
 z tego: 
 

z tego: 

 w tym: 
 

z tego: 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki  

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
   4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095  Pozostała działalność 30 500,00 30 500,00 30 500,00 27 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 034,00 1 034,00 1 034,00 1 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 1 034,00 1 034,00 1 034,00 1 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 864,00 864,00 864,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148,00 148,00 148,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 256 034,00 133 300,00 118 300,00 19 000,00 99 300,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 122 734,00 122 734,00 31 274,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 173 303,00 133 300,00 118 300,00 19 000,00 99 300,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 40 003,00 40 003,00 0,00 0,00 

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 300,00 38 300,00 38 300,00 0,00 38 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 003,00 40 003,00 0,00 0,00 

  75495  Pozostała działalność 82 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 731,00 82 731,00 31 274,00 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 457,00 51 457,00 0,00 0,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 274,00 6 274,00 6 274,00 0,00 

 757   Obsługa długu publicznego 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Strona 9
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 105FB91F-7487-4EF2-8567-D44993C39EFE. Podpisany



 

 
  

 

 Z tego 
 z tego: 
 

z tego: 

 w tym: 
 

z tego: 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki  

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 758   Różne rozliczenia 104 155,00 104 155,00 104 155,00 0,00 104 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 104 155,00 104 155,00 104 155,00 0,00 104 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4810 Rezerwy 104 155,00 104 155,00 104 155,00 0,00 104 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801   Oświata i wychowanie 8 315 681,00 7 980 310,00 7 665 170,00 6 354 760,00 1 310 410,00 0,00 303 800,00 11 340,00 0,00 0,00 335 371,00 335 371,00 120 000,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 3 607 700,00 3 607 700,00 3 442 400,00 3 112 050,00 330 350,00 0,00 165 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 165 300,00 165 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 368 300,00 2 368 300,00 2 368 300,00 2 368 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 204 750,00 204 750,00 204 750,00 204 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 464 600,00 464 600,00 464 600,00 464 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 66 700,00 66 700,00 66 700,00 66 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 500,00 82 500,00 82 500,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 30 400,00 30 400,00 30 400,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 139 600,00 139 600,00 139 600,00 0,00 139 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4480 Podatek od nieruchomości 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 265 950,00 265 950,00 251 950,00 235 500,00 16 450,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 ————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 105FB91F-7487-4EF2-8567-D44993C39EFE. Podpisany Strona 10



 

 
  

 

 Z tego 
 z tego: 
 

z tego: 

 w tym: 
 

z tego: 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki  

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 100,00 179 100,00 179 100,00 179 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 800,00 15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 500,00 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 550,00 9 550,00 9 550,00 0,00 9 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104  Przedszkola  1 342 690,00 1 342 690,00 1 294 190,00 1 108 350,00 185 840,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 836 600,00 836 600,00 836 600,00 836 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 800,00 75 800,00 75 800,00 75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 300,00 166 300,00 166 300,00 166 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 150,00 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 250,00 52 250,00 52 250,00 0,00 52 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 57 400,00 57 400,00 57 400,00 0,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 1 480,00 1 480,00 1 480,00 0,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 950,00 42 950,00 42 950,00 0,00 42 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

Strona 11
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 105FB91F-7487-4EF2-8567-D44993C39EFE. Podpisany



 

 
  

 

 Z tego 
 z tego: 
 

z tego: 

 w tym: 
 

z tego: 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki  

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110  Gimnazja 1 493 550,00 1 493 550,00 1 421 850,00 1 197 600,00 224 250,00 0,00 71 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 71 700,00 71 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 921 400,00 921 400,00 921 400,00 921 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 000,00 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 400,00 180 400,00 180 400,00 180 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 25 800,00 25 800,00 25 800,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 5 550,00 5 550,00 5 550,00 0,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 200,00 44 200,00 44 200,00 0,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 272 450,00 272 450,00 271 850,00 90 700,00 181 150,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 800,00 36 800,00 36 800,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 700,00 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Strona 12
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 105FB91F-7487-4EF2-8567-D44993C39EFE. Podpisany



 

 
  

 

 Z tego 
 z tego: 
 

z tego: 

 w tym: 
 

z tego: 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki  

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
   4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 586 450,00 256 610,00 255 810,00 231 510,00 24 300,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 329 840,00 329 840,00 120 000,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 800,00 175 800,00 175 800,00 175 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 200,00 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 800,00 34 800,00 34 800,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 4 710,00 4 710,00 4 710,00 4 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 840,00 209 840,00 0,00 0,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 

  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 250,00 17 250,00 17 250,00 0,00 17 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 4 350,00 4 350,00 4 350,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 624 720,00 624 720,00 621 820,00 379 050,00 242 770,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 286 600,00 286 600,00 286 600,00 286 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 105FB91F-7487-4EF2-8567-D44993C39EFE. Podpisany Strona 13
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

 
  

 

 Z tego 
 z tego: 
 

z tego: 

 w tym: 
 

z tego: 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki  

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 050,00 30 050,00 30 050,00 30 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 100,00 54 100,00 54 100,00 54 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 950,00 10 950,00 10 950,00 0,00 10 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4220 Zakup środków żywności 216 500,00 216 500,00 216 500,00 0,00 216 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 3 020,00 3 020,00 3 020,00 0,00 3 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 350,00 10 350,00 10 350,00 0,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195  Pozostała działalność 93 321,00 87 790,00 76 450,00 0,00 76 450,00 0,00 0,00 11 340,00 0,00 0,00 5 531,00 5 531,00 0,00 0,00 

   4177 Wynagrodzenia bezosobowe 6 426,00 6 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 134,00 1 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 5 750,00 5 750,00 5 750,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4307 Zakup usług pozostałych 3 213,00 3 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4309 Zakup usług pozostałych 567,00 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 531,00 5 531,00 0,00 0,00 

 851   Ochrona zdrowia 93 000,00 93 000,00 58 000,00 8 500,00 49 500,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00 90 000,00 55 000,00 8 500,00 46 500,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Strona 14
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 105FB91F-7487-4EF2-8567-D44993C39EFE. Podpisany



 

 
  

 

 Z tego 
 z tego: 
 

z tego: 

 w tym: 
 

z tego: 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki  

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852   Pomoc społeczna 2 256 486,00 2 256 486,00 532 506,00 425 330,00 107 176,00 0,00 1 723 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202  Domy pomocy społecznej 22 286,00 22 286,00 22 286,00 0,00 22 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

22 286,00 22 286,00 22 286,00 0,00 22 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85204  Rodziny zastępcze 6 984,00 6 984,00 6 984,00 0,00 6 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 984,00 1 984,00 1 984,00 0,00 1 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85206  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Id: 105FB91F-7487-4EF2-8567-D44993C39EFE. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 15



 

 
  

 

 Z tego 
 z tego: 
 

z tego: 

 w tym: 
 

z tego: 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki  

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 644 520,00 1 644 520,00 120 262,00 107 721,00 12 541,00 0,00 1 524 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3110 Świadczenia społeczne 1 523 958,00 1 523 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 523 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 457,00 71 457,00 71 457,00 71 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 417,00 5 417,00 5 417,00 5 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 966,00 28 966,00 28 966,00 28 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1 881,00 1 881,00 1 881,00 1 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 865,00 3 865,00 3 865,00 0,00 3 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  1 476,00 1 476,00 1 476,00 0,00 1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

6 390,00 6 390,00 6 390,00 0,00 6 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 390,00 6 390,00 6 390,00 0,00 6 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 93 243,00 93 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3110 Świadczenia społeczne 93 243,00 93 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215  Dodatki mieszkaniowe 3 713,00 3 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3110 Świadczenia społeczne 3 713,00 3 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216  Zasiłki stałe 26 868,00 26 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3110 Świadczenia społeczne 26 868,00 26 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 347 141,00 347 141,00 344 641,00 306 841,00 37 800,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 664,00 235 664,00 235 664,00 235 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Strona 16
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 105FB91F-7487-4EF2-8567-D44993C39EFE. Podpisany



 

 
  

 

 Z tego 
 z tego: 
 

z tego: 

 w tym: 
 

z tego: 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki  

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 850,00 17 850,00 17 850,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 115,00 46 115,00 46 115,00 46 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 6 212,00 6 212,00 6 212,00 6 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 9 550,00 9 550,00 9 550,00 0,00 9 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 950,00 5 950,00 5 950,00 0,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 12 550,00 12 550,00 12 143,00 10 168,00 1 975,00 0,00 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 407,00 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 580,00 8 580,00 8 580,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 378,00 1 378,00 1 378,00 1 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 575,00 575,00 575,00 0,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295  Pozostała działalność 90 091,00 90 091,00 17 100,00 600,00 16 500,00 0,00 72 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3110 Świadczenia społeczne 72 991,00 72 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Id: 105FB91F-7487-4EF2-8567-D44993C39EFE. Podpisany Strona 17
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

 
  

 

 Z tego 
 z tego: 
 

z tego: 

 w tym: 
 

z tego: 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki  

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 381 950,00 381 950,00 359 150,00 331 900,00 27 250,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401  Świetlice szkolne 373 950,00 373 950,00 351 150,00 331 900,00 19 250,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251 200,00 251 200,00 251 200,00 251 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 900,00 22 900,00 22 900,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 500,00 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85495  Pozostała działalność 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 596 597,29 472 458,00 467 958,00 0,00 467 958,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 139,29 124 139,29 60 341,36 0,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 312 710,00 283 700,00 283 700,00 0,00 283 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 010,00 29 010,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 010,00 29 010,00 0,00 0,00 

 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 16 000,00 16 000,00 11 500,00 0,00 11 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Strona 18
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 105FB91F-7487-4EF2-8567-D44993C39EFE. Podpisany



 

 
  

 

 Z tego 
 z tego: 
 

z tego: 

 w tym: 
 

z tego: 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki  

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095  Pozostała działalność 267 887,29 172 758,00 172 758,00 0,00 172 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 129,29 95 129,29 60 341,36 0,00 

 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących 

112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 45 058,00 45 058,00 45 058,00 0,00 45 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 787,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 787,93 34 787,93 0,00 0,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 273,00 48 273,00 48 273,00 0,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 068,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 068,36 12 068,36 12 068,36 0,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 396 480,00 396 480,00 0,00 0,00 0,00 396 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 258 600,00 258 600,00 0,00 0,00 0,00 258 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 258 600,00 258 600,00 0,00 0,00 0,00 258 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116  Biblioteki 132 880,00 132 880,00 0,00 0,00 0,00 132 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 132 880,00 132 880,00 0,00 0,00 0,00 132 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195  Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 17 859 321,00 14 530 982,73 11 545 482,73 8 368 659,00 3 176 823,73 435 980,00 2 148 180,00 11 340,00 0,00 390 000,00 3 328 338,27 3 328 338,27 605 856,72 0,00 

 

 

 Id: 105FB91F-7487-4EF2-8567-D44993C39EFE. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 19



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII.162.2012 

Rady Gminy Przystajń 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2013 rok 

 
z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział
 

§ Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

Wydatki 
bieżące 

wynagrodz
enia 

pochodne od 
wynagrodzeń

 

świadczenia 
społeczne 

Wydatki 
majątkowe 

750 75011  43019,00 43019,00 43019,00 37218,00 5801,00 - - 

  2010 43019,00       
  4010  29539,00 29539,00 29539,00    
  4040  2400,00 2400,00 2400,00    
  4110  5077,00 5077,00  5077,00   
  4120  724,00 724,00  724,00   
  4210  1279,00 1279,00 1279,00    
  4300  1000,00 1000,00 1000,00    
  4410  1200,00 1200,00 1200,00    
  4440  1800,00 1800,00 1800,00    

751 75101  1034,00 1034,00 1034,00 864,00 170,00 - - 

  2010 1034,00 1034,00 1034,00 864,00    
  4010  864,00 864,00 864,00    
  4110  148,00 148,00  1480,00   
  4120  22,00 22,00  22,00   

852 85212  1586555,00 1586555,00 1586555,00 28810,00 20946,00 1523958,00
 

- 

  2010 1586555,00       
  3020  300,00 300,00     
  3110  1523958,00 1523958,00   1523958,00

 
 

  4010  23393,00 23393,00 23393,00    
  4040  5417,00 5417,00 5417,00    
  4110  20240,00 20240,00  20240,00   
  4120  706,00 706,00  706,00   
  4210  3865,00 3865,00     
  4270  500,00 500,00     
  4300  3000,00 3000,00     
  4370  600,00 600,00     
  4410  600,00 600,00     

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 105FB91F-7487-4EF2-8567-D44993C39EFE. Podpisany



  4610  200,00 200,00     
  4440  2300,00 2300,00     
  4700  1476,00 1476,00     

852 85213  3453,00 3453,00 3453,00 - - 3453,00 - 

  2010 3453,00 - -   -  
  4130  3453,00 3453,00   3453,00  

OGÓŁEM 1634061,00 1634061,00 1634061,00 66892,00 26917,00 1527411,00
 

- 

Strona 2Id: 105FB91F-7487-4EF2-8567-D44993C39EFE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXII.162.2012 

Rady Gminy Przystajń 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
na 2013 rok 

 
Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2013 rok 

750   ADMINISTRACJA  PUBLICZNA  
 75011  Urzędy wojewódzkie  
  0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 
   Razem Rozdz. 75011 300,00 
   Razem Dział 750 300,00 

852   Pomoc społeczna  
 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 600,00 
   Razem Rozdz. 85212 12 600,00 
   Razem Dział 852 12 600,00 

OGÓŁEM DOCHODY 12 900,00 

Strona 1Id: 105FB91F-7487-4EF2-8567-D44993C39EFE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII.162.2012 

Rady Gminy Przystajń 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej na 2013 rok 

w złotych 

 
z tego: 

w tym: 
Dział Rozdział §* Dotacje 

ogółem 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wynagrodzenia
 

pochodne od 
wynagrodzeń

 
dotacje 

Wydatki 
majątkowe 

710 71035  700,00 700,00 700,00 - - - - 

  2020 700,00       

  4210  700,00 700,00     

Ogółem 700,00 700,00 700,00 - - - - 

Id: 105FB91F-7487-4EF2-8567-D44993C39EFE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII.162.2012 

Rady Gminy Przystajń 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Limity wydatków na projekty ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych 

 
Jednostka odpowiedzialna za 

realizację lub koordynację 
wykonania projektu Urząd Gminy Przystajń 

 

Lp.
 

Dział/                  
Rozdział 

Nazwa 
projektu  

Lata 
realizacji
 

Zakładana 
wartość 
projektu 

Łączne 
nakłady 
finansowe 
w latach 
2012- 2014 

Źródła 
finansowania
 2013 2014  

Ogółem 11340,00   

Środki UE 11340,00   

Środki jst    

1 
801             
80195 

POKL 
"Indywidualnie 
znaczy lepiej" 

Doposażenie 
szkół 
podstawowych 
i realizacja 
zajęć 
edukacyjnych 
dla dzieci klas 
I - III 

2012-
2013 94248,40 94248,40 Inne środki    

Ogółem 
161451,98

   

Środki UE 
105009,00

   

Środki jst 56442,98   

2 
010             
01095 

PROW 
"Budowa boisk 
sportowych 
w Borze 
Zajacińskim" 

Poprawa 
jakości życia 
oraz integracja 
społeczności 
lokalnej 

2010-
2013 161451,98 161451,98 Inne środki    

Ogółem 95129,29   

Środki UE 48373,00   

Środki jst 46756,29   

3 
900            
90095 

PROW 
"Modernizacja 
remizo-
świetlicy 
w Wilczej 
Górze" 

Poprawa 
oferty 
kulturalnej, 
sportowo-
rekreacyjnej 2013 95129,29 95129,29 Inne środki    

Ogółem 
329840,00

 960000,00  

Środki UE    

Środki jst 
209840,00

 652000,00  

4 
801            
80195 

Budowa 
kompleksu 
sportowego 
w Przystajni 

Poprawa 
oferty 
kulturalnej, 
sportowo-
rekreacyjnej 

2013-
2014 1297040,00 1297040,00 Inne środki 

120000,00
 308000,00  

Ogółem 38585,11   

Środki UE 25000,00   

Środki jst 13585,11   

5 
754             
75495 

PROW 
"Budowa placu 
zabaw wraz 
z miejscem 
wypoczynku 
i rekreacji 
w Kuźnicy 
Starej" 

Poprawa 
jakości życia 
oraz integracja 
społeczności 
lokalnej 2013 38585,11 38585,11 Inne środki    

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 105FB91F-7487-4EF2-8567-D44993C39EFE. Podpisany



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXII.162.2012 

Rady Gminy Przystajń 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Planowane przychody i rozchody budżetu Gminy Przystajń w 2013 r. 

 
Lp. Treść Klasyfikacja § Plan (w zł) 

I PRZYCHODY OGÓŁEM:  2 948 458,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym § 952 2 857 474,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 90 984,00 
II ROZCHODY OGÓŁEM:  2 857 474,00 

Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów 
z tego: 
Pożyczki 1 817 474,00 zł 

1 

Kredyty 1 040 000,00 zł 

§ 992 2 857 474,00 

  

Id: 105FB91F-7487-4EF2-8567-D44993C39EFE. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXII.162.2012 

Rady Gminy Przystajń 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Dotacje podmiotowe dla Samorządowych Instytucji Kultury 

 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Plan na 2013 rok 

1 2 3 4 5 6 
PODMIOTY  NALEŻĄCE  DO  SEKTORA  FINANSÓW  PUBLICZNCH 

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji 258 600,00 

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 132 880,00 

Ogółem 391 480,00 

Id: 105FB91F-7487-4EF2-8567-D44993C39EFE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXII.162.2012 

Rady Gminy Przystajń 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 
publicznych na 2013 rok 

 

     w złotych  

Lp. Dział
 Rozdział § Nazwa zadania Plan na 2013 rok 

PODMIOTY   NIENALEŻĄCE  DO  SEKTORA  FINANSÓW  PUBLICZNYCH 
1. 851 85154 2820 Klub Sportowy "Płomień" 35 000,00 
2. 900 90019 2830 Osoby fizyczne - przydomowe oczyszczalnie 4 500,00 
3. 921 92195 2820 Ochotnicza Straż Pożarna - stowarzyszenie 5 000,00 

RAZEM 44 500,00 
OGÓŁEM 44 500,00 

Strona 1Id: 105FB91F-7487-4EF2-8567-D44993C39EFE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXII.162.2012 

Rady Gminy Przystajń 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2013 

 

Nazwa Sołectwa Nazwa przedsięwzięcia 
Kwota 

wydatku 
w zł 

Dział Rozdział § 

ANTONÓW Utwardzenie drogi dojazdowej do pól na działce 
ewiden. o nr 124 10 003,00 600 60095 4300 

BÓR ZAJACIŃSKI Utwardzenie drogi gminnej nr 678033S 13 294,00 600 60095 4300 

BRZEZINY Zakup samochodu pożarniczego 13 268,00 754 75495 6050 

DĄBROWA Budowa oświetlenia ulicznego 7 783,00 900 90015 6050 

Wykonanie remontu ogrodzenia przy GPP 
w Przystajni O/Górki 6 000,00 801 80195 4300 

GÓRKI 

Zakup mebli do GPP w Przystajni O/Górki 4 800,00 801 80195 4210 

Wznowienie granic drogi dojazdowej do pól nr dz. 
117/1 5 000,00 700 70005 4300 

KAMIŃSKO 

Utwardzenie drogi dojazdowej do pól nr dz. 117/1 4 970,00 600 60095 4300 

Zakup i montaż pieca kominkowego w świetlicy 
w Kostrzynie 7 011,00 754 75495 6050 

Remont drogi gminnej nr 678008S 4 481,00 600 60095 4270 KOSTRZYNA 

Utwardzenie parkingu przed budynkiem przedszkola 
- II etap 1 750,00 801 80195 4300 

Utwardzenie kamieniem drogi nr 678020S między 
mostem na Liswarcie i kanałem "Młynówki" 1 100,00 600 60095 4300 

Wymiana i montaż pieca c.o. w budynku przedszkola 
Kuźnica Nowa 5 531,00 801 80195 6050 KUŹNICA NOWA 

Założenie lamp ulicznych ul. Szkolna nr słupa 39 
i 41 1 100,00 900 90015 4210 

KUŹNICA STARA Budowa placu zabaw wraz z miejscem wypoczynku 
i rekreacji 16 637,00 754 75495 6050 

MRÓWCZAK Utwardzenie drogi gminnej nr 678033S 9 846,00 600 60095 4300 

ŁUGI RADŁY Remont pomieszczeń kuchennych w strażnicy OSP 15 958,00 754 75495 6050 

Zakup kamienia 0,66 na drogę w Michalinowie 4 000,00 600 60016 4210 PODŁĘŻE 
SZLACHECKIE 

Zakup krzeseł do budynku remizo-świetlicy OSP 
Podłęże Szl. 3 300,00 754 75412 4210 

Id: 105FB91F-7487-4EF2-8567-D44993C39EFE. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Zakup 1 szt. oprawy oświetlenia i montaż na słupie 
nr 10 600,00 900 90015 4210 

Zakup strojów dla Kół Gospodyń Wiejskich 5 500,00 921 92109 2480 

Zakup mebli do GPP w Przystajni O/Podłęże 
Szlacheckie 2 400,00 801 80195 4210 

Doposażenie sali rewalidacyjnej w Zespole Szkół 
w Przystajni 4 000,00 801 80195 4300 

Budowa oświetlenia ulicznego w Przystajni ul. 
Sojczyńskiego 13 000,00 900 90015 6050 PRZYSTAJŃ 

Wykonanie konserwacji rowów przydrożnych 
w miejscowości Bagna 9 118,00 010 01008 4270 

SIEKIEROWIZNA 
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Siekierowizna etap I wykonanie dokumentacji 
i zakup materiałów 

8 227,00 900 90015 6050 

STANY Budowa kominka do ogrzewania Sali OSP Górki-
Stany 10 499,00 754 75495 6050 

WILCZA GÓRA Utwardzenie kostką brukową placu przed budynkiem 
OSP Wilcza Góra 7 626,00 754 75495 6050 

WRZOSY 
Pogłębienie rowu we Wrzosach na odcinku 728 m 
przy drodze  gminnej nr 678032S od posesji nr 25 
w kierunku Górek 

8 772,00 010 01008 4270 

OGÓŁEM  205 574,00    

Id: 105FB91F-7487-4EF2-8567-D44993C39EFE. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXII.162.2012 

Rady Gminy Przystajń 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2013 rok 

 
DOCHODY WYDATKI 

Wyszczególnienie
 Dział Rozdz. Plan Wyszczególnienie Dział Rozdz. Plan 

Z tytułu zezwoleń 
na sprzedaż 
alkoholu 

756 75618 93 000,00 
Gminny Program 
Przeciwdziałania 

Narkomanii 
851 85153 3 000,00 

    Gminny Program 
Profilaktyki 

i Rozwiązywania 
Problemów 

Alkoholowych 

851 85154 90 000,00 

Ogółem   93 000,00    93 000,00 

Id: 105FB91F-7487-4EF2-8567-D44993C39EFE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




